[image: image1.emf]
                             ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МЕДВЕЖЬЕГОРСККИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПИНДУШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ ПИНДУШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОЧЕРЕДНАЯ  XXXXII  СЕССИЯ IV СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
__________ 2022 года №

пгт. Пиндуши
О признании утратившим силу решения Совета Пиндушского городского поселения от 02.04.2010 года № 28 «Об утверждении Порядка регистрации и учета муниципального долга муниципального образования «Пиндушское городское поселение»»
Рассмотрев Протест прокуратуры Медвежьегорского района от 18.01.2022 № 07-16-2021/40-22-20860008, в соответствии с Уставом Пиндушского городского поселения, Совет Пиндушского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Признать решение Совета Пиндушского городского поселения от 02.04.2010 года № 28 «Об утверждении Порядка регистрации и учета муниципального долга муниципального образования «Пиндушское городское поселение»» утратившим силу.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию).
Председатель Совета

Пиндушского городского поселения

Г.Я. Пахомова

Глава Пиндушского

городского поселения

А.В. Заря